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Pielgrzymka do ARGENTYNY i BRAZYLII                    
06 – 18.03.2025r 

1 dzień:   
Zbiórka  na lotnisku Warszawa Okęcie, odprawa paszportowo - bagażowa i wylot do Argentyny w 
godzinach popołudniowych przez jeden z europejskich portów lotniczych. 
 

2 dzień: LUJAN – ARGENTYŃSKIE RANCZO (OK. 150 KM) 

Przylot  do Buenos Aires w godzinach rannych, spotkanie z lokalnym przewodnikiem i przejazd do 

miejsca pielgrzymek tysięcy Argentyńczyków Luján, gdzie znajduje się  Sanktuarium Matki Bożej  

patronki Argentyny. Po pobycie w sanktuarium udamy się na pampę argentyńską – rozległy 

stepowy region, gdzie odwiedzimy typową estancię, czyli tradycyjne ranczo. Przy argentyńskim grillu 
czeka nas folklorystyczne show z pokazami tańca. Poznamy tradycje i kulturę codziennego życia 

gauchos, czyli argentyńskich kowbojów. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, nocleg.  
 

3 dzień: BUENOS AIRES 
Śniadanie. Przejazd na zwiedzanie Buenos Aires zwanego Paryżem Ameryki Południowej. Dzień 

rozpoczniemy spacerem po historycznym Plaza de Mayo, gdzie zobaczymy słynną Casa Rosada – 

siedzibę rządu Argentyny, kolonialny budynek El Cabildo oraz imponującą katedrę. Następnie 
przejdziemy Avenida 9 de Julio, jedną z najszerszych ulic świata, gdzie w jej centralnym punkcie stoi 

majestatyczny Obelisk – symbol miasta. Odwiedzimy artystyczną dzielnicę La Boca, znaną z 
kolorowych blaszanych domów i stadionu klubu Boca Juniors, po czym udamy się do nowoczesnej 

dzielnicy Puerto Madero, gdzie podziwiać będziemy elegancki most Puente de la Mujer. Następnie 

odwiedzimy cmentarz Recoleta gdzie spoczywa m.in. Eva Perón, ikona Argentyny. Powrót do hotelu. 
Obiadokolacja i nocleg.   
 

4 dzień: WODOSPADY IGUASSU – STRONA ARGENTYŃSKA (PRZELOT ok 2 h) 
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Następnie przejazd na lotnisko i przelot w rejon Wodospadów 

Iguassu, po stronie argentyńskiej. Przejazd do jednego z najpiękniejszych cudów natury, wpisanego 

w 1986 r na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO – Parku Narodowego. Spacerując po licznych 
kładkach i ścieżkach, będziemy mogli podziwiać potęgę spadającej wody oraz mgiełki kaskad. 

Dotrzemy także do największego wodospadu – Gardzieli Diabelskiej, który zapiera dech swoją skalą. 
Towarzyszyć nam będą egzotyczne motyle, różnorodne ptaki. Przejazd do Brazylii (przekroczenie 

granicy) na zakwaterowanie w hotelu w Foz. Obiadokolacja i nocleg.  
 

5 dzień: WODOSPADY IGUASSU – STRONA BRAZYLIJSKA  
Śniadanie. Przejazd do Parku Narodowego Iguassu po 

stronie brazylijskiej, gdzie będziemy mieli okazję odkryć ten 
cud natury z nieco innej perspektywy.  Przejście ścieżkami i 

punktami widokowymi, z których można podziwiać, aż 275 
spadających kaskad oraz odkrywać tajemnice tropikalnego 

lasu deszczowego. Zobaczymy jak woda rozlewa się z hukiem 
po skałach, tworząc tęczowe mgiełki, które unoszą się w 

powietrzu. Powrót do hotelu. Obiadokolacja, nocleg. 
 

6 dzień: IGUASSU – SAO PAULO (PRZELOT ok 2,5 h) 
Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd na lotnisko,               

a następnie przelot do Sao Paulo w Brazylii, największego miasta na półkuli południowej, które 

powstało w XVI w. jako jezuicka misja św. Pawła. Po wylądowaniu zwiedzanie miasta, w trakcie 
którego zobaczymy Katedrę Sé – neogotycką świątynię i ikonę São Paulo, Teatr Miejski w stylu Belle 

Époque, Park Ibirapuera – zielone serce miasta z ogrodami i malowniczym jeziorem oraz Aleję 

Paulista – nowoczesne centrum. Obiad, a następnie przejazd na zakwaterowanie i nocleg. 
 

7 dzień: APERACIDA – RIO DE JANEIRO (OK. 500 km) 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd na zwiedzanie Sanktuarium Matki Boskiej 
Aparecida patronki Brazylii zwanej „Matką Bożą Objawioną”. Świątynia jest drugą co do wielkości 

http://www.biurotoptravel.pl/


bazyliką na świecie, została poświęcona przez papieża Jana Pawła II. Podczas zwiedzania obiad a 
następnie przejazd na zakwaterowanie do hotelu w Rio de Janeiro, nocleg.  
 

8 dzień: RIO DE JANEIRO  

Śniadanie. Przejazd na zwiedzanie pełnego energii Rio de 
Janeiro. Naszą przygodę rozpoczniemy od  wjazdu na 

szczyt góry Corcovado, gdzie zobaczymy z bliska słynny 
pomnik Chrystusa Odkupiciela – symbol miasta i jeden z 

siedmiu nowych cudów świata. Stąd będziemy podziwiać 

zapierającą dech panoramę Rio, które rozciąga się od 
górskich szczytów aż po błękitne wody Atlantyku. Kolejnym 

przystankiem będzie dzielnica Maracanã, znana na całym 
świecie dzięki ikonicznemu stadionowi. Następnie 

zatrzymamy się na Sambodromie, gdzie co roku odbywa się 
słynny karnawał Carioca – miejsce, które pozwoli nam 

poczuć gorący rytm samby. Na zakończenie zwiedzania wjedziemy na Głowę Cukru, skąd rozciąga 

się widok na zatokę Guanabara oraz zabytkowe centrum Rio. Po dniu pełnym wrażeń udamy się na 
wczesną kolację do churrascaria, brazylijskiej restauracji serwującej steki. Powrót do hotelu, 

nocleg. 
 

9 dzień: RIO DE JANEIRO 
Śniadanie. Dzień rozpoczniemy zwiedzaniem zabytkowej starówki Rio de Janeiro, gdzie zanurzymy 

się w historii miasta i odkryjemy jego kolonialne dziedzictwo, a także modernistyczne akcenty. Podczas 

spaceru zobaczymy zarówno perełki architektury kolonialnej, jak Palácio Tiradentes – dawną 
siedzibę parlamentu, Pałac Gubernatora, jak i nowoczesną katedrę metropolitalną o stożkowatej 

konstrukcji. Na Praça Mauá poczujemy atmosferę miejskiego życia, odkrywając liczne zakamarki. W 
czasie zwiedzania zatrzymamy się na kawę w jednej z najstarszych kawiarni w Rio – Confeitaria 

Colombo. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 
 

10 dzień: RIO DE JANEIRO 
Śniadanie. Tego dnia czeka nas relaksujący rejs po malowniczej Zatoce Guanabara, podczas którego 

będziemy podziwiać miasto z zupełnie innej perspektywy. Z wody zobaczymy majestatyczne szczyty, 

takie jak Głowa Cukru oraz liczne zatoczki i tropikalne plaże. Powrót do hotelu. Po południu czas 
wolny  na wypoczynek. Obiadokolacja i nocleg. 
 

11 dzień: CZAS WOLNY  
Śniadanie. Czas wolny na relaks, plażowanie czy spacery brzegiem oceanu. Obiadokolacja i nocleg. 
 

12 dzień: 
Śniadanie.  Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd na lotnisko Rio de Janeiro i wylot do Polski (przez 

jeden z portów europejskich)  
 

13 dzień: 
Przylot do Polski na lotnisko Warszawa Okęcie. Zakończenie Pielgrzymki.  

 

 
 

Cena: 8500 PLN/os + 2200 USD/os (grupa min. 35 osób)  
 

 

Cena zawiera: 
• Przeloty na trasach Warszawa – Buenos Aires, Rio de Janeiro – Warszawa oraz przeloty 

wewnętrzne na trasach Buenos Aires – Puerto Iguazu, Foz do Iguacu – Sao Paulo (w cenie  bagaż 

rejestrowany 20 kg/os + mały podręczny) 

• Przejazdy klimatyzowanym autokarem podczas zwiedzania  

• Zakwaterowanie w hotelach 3*/4* (lokalny standard), pokoje 2-os z łazienkami 

• Wyżywienie: 10 x śniadań i  9 x obiad / obiadokolacja 

• Opieka przedstawiciela - pilota B.P. TOP TRAVEL na całej trasie 

• Usługę polskojęzycznego przewodnika podczas zwiedzania 

• Msze Święte i Opiekę Duchową Kapłana 

• Ubezpieczenie (KL – 30 000 euro/os., NNW – 15 000 PLN/os), Turystyczne Fundusze (TFG i TFP) 

Cena nie zawiera: 
• Biletów wstępu, opłat drogowych, opłat rezerwacyjnych, opłat związanych z realizacją programu, 

taxy klimatycznej – 230 USD/os (obowiązkowo płatne na miejscu).  
 

Uwaga! Kolejność realizacji, zwiedzania obiektów może ulec zmianie  


